ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ЛЕСНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2018 г.  № 51/232-4

 с. Лесное

О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 508-520

Лесного района Тверской области срока полномочий 2018-2023 г.г.

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий,

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от

17.02.2010 №192/1337 (в редакции от 23.03.2016 № 329/1874-6), постановлением

территориальной избирательной комиссии Лесного района от 13 апреля 2018 года

№ 49/229-4  «О количественном составе участковых избирательных комиссий

Лесного района срока полномочий 2018-2023 г.г.», рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 508 – 520 Лесного района Тверской области,

территориальная избирательная комиссия Лесного района постановляет:

1. Сформировать на территории Лесного района Тверской области
участковые избирательные комиссии избирательных участков № № 508-520 срока
полномочий 2018 - 2023 гг. в следующем составе согласно приложениям №1 - №
13.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Тверской области не позднее 09 июня 2018 года.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие
участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной
избирательной комиссии Лесного района в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Лесного района Е.И.
Удальцову.

Председатель

территориальной избирательной
комиссии  Лесного района

Е.И. Удальцова

Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Лесного района

Л.Н. Радушина

Приложение № 1
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Гаврилова Ирина Викторовна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

2 Кирпичёва Елена Петровна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3 Лебедев Игорь Геннадьевич
Региональное отделение политической

партии "Трудовая партия России" в
Тверской области

4 Лебедева Светлана Николаевна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5 Хватова Нина Александровна
Местное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном
районе

Приложение № 2
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 509 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Медведева Антонина Алексеевна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

2 Орлова Татьяна Алексеевна
Региональное отделение политической

партии "Трудовая партия России" в
Тверской области

3 Петров Роман Валерьевич

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4
Савватеева Наталья

Александровна

Лесное местное отделение
Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5 Шагова Антонина Николаевна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

Приложение № 3
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 510 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Жукова Евгения Юрьевна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

2 Кондратьева Любовь Викторовна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Михайлова Татьяна Ивановна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4 Смирнова Любовь Борисовна
собрание избирателей по месту

жительства - дер. Бор-Пруды Лесного
района

5 Стуколова Елена Анатольевна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

Приложение № 4
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1
Кудрявцева Наталья

Александровна

Местное отделение Политической
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Лесном районе

2 Кудрявцева Наталья Викторовна
Региональное отделение в Тверской

области Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

3 Лебедева Надежда Фёдоровна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4 Маркова Елена Васильевна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

5 Папина Оксана Геннадьевна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

6 Пыжова Алина Александровна
Региональное отделение политической

партии "Трудовая партия России" в
Тверской области

Приложение № 5
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Андреева Людмила Николаевна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

2
Доброходов Александр

Алексеевич

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

3 Иванова Светлана Анатольевна
собрание избирателей по месту

жительства - дер. Застровье Лесного
района

4 Киберкина Мария Евгеньевна
собрание избирателей по месту работы

- Администрация Лесного района

5 Кузнецова Марина Валентиновна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Розанова Любовь Алексеевна
собрание избирателей по месту

жительства - дер. Застровье Лесного
района

Приложение № 6
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Денисов Владимир Викторович
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

2 Денисова Инна Анатольевна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3 Ершова Елена Александровна
Региональное отделение в Тверской

области Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

4 Курчёва Татьяна Петровна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

5 Румянцева Татьяна Алексеевна
собрание избирателей по месту
жительства - дер. Кожина Гора

Тверской области

6
Смирнова Татьяна

Владимировна

Лесное местное отделение
Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение № 7
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 514 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1 2 3

1
Козлова Елизавета

Владимировна

Региональное отделение в Тверской области
Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

2
Козлова Любовь

Дмитриевна
Региональное отделение политической партии
"Трудовая партия России" в Тверской области

3
Кондратьева Альбина

Александровна
собрание избирателей по месту работы -

Администрация Лесного района

4
Кугушева Татьяна

Викторовна

собрание избирателей по месту работы - ГБУ
Комплексный центр социального

обслуживания населения "Реабилитационный
центр"

5
Ласточкина Нонна

Анатольевна
Лесное местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6
Лозовая Елена
Александровна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

7
Рябова Маргарита

Васильевна
собрание избирателей по месту жительства -
ул. Дзержинского, с. Лесное  Лесного района

8
Смирнова Оксана

Александровна

собрание избирателей по месту работы -
Управление Федерального казначейства по

Тверской области

9 Тихомирова Лидия Местное отделение Политической партии

Михайловна СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе

10
Шипкова Валентина

Михайловна

Тверское областное отделение политической
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Приложение № 8
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 515 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1
Денисенкова Валентина

Владимировна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 Орлова Татьяна Ильинична
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Пятовская Оксана Леонидовна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

4 Черемхина Галина Михайловна
собрание избирателей по месту

жительства - пос. Медведково Лесного
района

5 Черемхина Ольга Павловна
собрание избирателей по месту

жительства - пос. Медведково Лесного
района

Приложение № 9
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Вихрова Любовь Алексеевна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Михайловское Лесного
района

2 Крылова Маргарита Егоровна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Образцова Юлия Вилорковна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4
Соловьёва Валентина

Васильевна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

5 Удальцова Татьяна Михайловна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

6 Цветкова Ольга Алексеевна
собрание избирателей по месту работы

- колхоз "Ленинский путь" Лесного
района

Приложение № 10
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 517 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Бойцова Нина Александровна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Сорогожское Лесного
района

2 Давыдова Надежда Васильевна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

3 Смирнов Сергей Валентинович

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4 Смирнова Инна Ивановна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Сорогожское Лесного
района

5 Тупикова Надежда Алексеевна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

6 Филиппова Ольга Михайловна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение № 11
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Апостолова Ольга Альбертовна
Региональное отделение политической

партии "Трудовая партия России" в
Тверской области

2 Градов Сергей Сергеевич
Региональное отделение в Тверской

области Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

3 Лавров Андрей Михайлович

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

4 Морозов Станислав Павлович

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

5 Морозова Валентина Павловна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Образцова Галина Ивановна
собрание избирателей по месту

жительства - с. Никольское Лесного
района

7 Петрова Ирина Анатольевна собрание избирателей по месту
жительства - дер. Шернино Лесного

района

8 Храброва Лариса Николаевна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

Приложение № 12
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Андреева Екатерина Юрьевна
собрание избирателей по месту работы

- Администрация Лесного района

2 Дроздова Марина Алексеевна

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России

3 Иванова Юлия Григорьевна
Региональное отделение в Тверской

области Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

4 Комочкова Татьяна Николаевна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5
Покровская Татьяна

Владимировна

собрание избирателей по месту работы
- ГУ  Управление пенсионного фонда
России в Тверской области Бежецкое

отделение в Лесном районе

6 Соколова Маргарита Юрьевна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

7
Тютикова Наталья

Владимировна
собрание избирателей по месту работы

- колхоз "Победа"

8 Храброва Нина Павловна
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

Приложение № 13
к Постановлению территориальной

избирательной комиссии Лесного района
от  06 июня 2018 г.  № 51/232-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 520 с
правом решающего голоса

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав  избирательной комиссии

1 2 3

1 Зорин Василий Анатольевич
Местное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Лесном районе

2
Иващенко Валентина

Александровна

Региональное отделение политической
партии "Трудовая партия России" в

Тверской области

3 Иващенко Надежда Евгеньевна
Региональное отделение в Тверской

области Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

4 Мазакина Елена Владимировна

Тверское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

5 Нечаева Валентина Васильевна
Лесное местное отделение

Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Овчинников Игорь Николаевич

Тверское региональное отделение
Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии
России